平成 25年 10月 31 日

各      位

会 社 名 日本郵船株式会社
代表者名 代表取締役社長  工藤 泰三
コード番号 9101
上場取引所 東証・名証各第一部
問合せ先 ＩＲグループ長 宮本 教子

（TEL. 03-3284-5986）

第２四半期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

平成 25年７月 31日に公表した平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25年

９月 30日）の連結業績予想値と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 26年３月期第２四半期累計連結業績予想値と実績値の差異（平成 25年４月１日～平成 25年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ)

（平成 25年 7月 31日発表）

百万円

1,070,500

百万円

19,500

百万円

24,000

百万円

13,500

円 銭

7.96

今回発表実績（Ｂ） 1,089,127 19,972 25,631 20,506 12.09

増減額（Ｂ－Ａ） 18,627 472 1,631 7,006

増減率（％） 1.7 2.4 6.8 51.9

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年３月期第２四半期)
944,036 17,879 13,083 △4,149 △2.45

差異の理由：

好調な株式市場を背景にした投資有価証券の売却及び船舶等固定資産の売却による特別利益が、当初の想定
を上回りました。

以  上